关于张三研究员赴加拿大参加国际会议的请示

所外事：

蒙特利尔进程（Montreal Process）第16次工作组会议将于2004年10月18－23日在加拿大阿尔伯塔省爱得蒙顿市和嘉士伯市（Edmonton, Jasper）召开。近年来，作为蒙特利尔进程成员国代表机构，中国林科院******所一直参与蒙特利尔进程的各项活动。

受会议执行委员会的邀请和国家林业局指派，我所派张三研究员和李四助理研究员参加本次会议，所需费用由科技部国际合作重点项目“*******”项目支出。

本次会议的主要议题包括讨论和审查进程指标的方法，以便对指标体系进行修改，审查并确定进程的推广计划，并为“下一次蒙特利尔进程国别森林报告”确定工作日程。

张三，男，19**年**月**日生于**省，研究员。护照于****年**月**日到期，护照号为P.1234567。

李四，女，****年**月**日生于**省，助理研究员。无护照需办理。

当否，请批示。

 xxx

                                  *****年**月**日

关于邀请意大利经济林专家访华的请示

所外事：
中国林科院 （CAF）和意大利国家研究委员会（CNR）为加强双方林业合作，已批准CAF林业研究所与意大利外交部开展“农用林业：农业食品与环境”这一科研合作项目，该项目执行期限为2000年12月—2005年12月。

根据合同的要求，确定今年为双方科学家访问学习年，该项目拟邀请意大利CNR农用林研究所的核桃专家xxx博士来华进行短期合作研究，主要考察项目在中国的执行情况和进行现场培训，届时还要针对中国和意大利关于农用林业及农业食品问题的科研工作交换意见。

按协议规定派遣方负担至对方国首都或终点城市的往返路费；接待方负担在其境内及因项目研究所需的交通费、生活费、紧急医疗费等。访问时间定为2004年8月1日—7日，为期7天。

当否，请批示

                                     xxxx年xx月xx日